



## WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY

ul. Żwirki i Wigury 61

02-091 Warszawa

AEZ/362/2196./2015/RL

Data: 16.10.2015 r.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r., poz. 907 ze zm. ), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń chłodniczych i agd, w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-152/2015**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

**1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 1 – dostawa lodówko zamrażarki:****1.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kolor grafitowo metaliczny przy spełnieniu wszystkich innych wymagań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania lodówko zamrażarki z obudową w jasnym kolorze i nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia w kolorze ciemnym-grafitowym czy grafitowo metalicznym. W celu doprecyzowania warunku Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 15 załącznika 2.1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

15	kolor obudowy	stalowy lub biały	..... Należy podać
----	---------------	-------------------	-----------------------

**2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 4 – urządzenia agd:****2.1 Pytanie:**

Chłodziarko zamrażarka:

Zamawiający w jednym z wymagań określa maksymalną wysokość 195 cm i pojemność zamrażalnika min. 112 litra.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości na 201 cm i pojemność zamrażalnika 111 litra przy spełnianiu wszystkich innych wymagań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił wysokość chłodziarko zamrażarki jako maksymalną i nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia wyższego niż 195 cm.

Jednocześnie dokonuje zmiany treści w wierszu 2 pkt. 7 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

7	pojemność użytkowa komory	mrożącej	co najmniej 111 l	..... Należy podać
---	---------------------------	----------	-------------------	-----------------------

**3. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 5 – lodówki:****3.1 Pytanie:**

Lodówki 25 szt.:

Zamawiający w jednym z wymagań podaje maksymalną pojemność netto 100 litrów.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na zwiększenie pojemności netto do 105 litrów ( 93 l chłodziarka i 12 l zamrażalnik ) przy spełnianiu wszystkich innych wymagań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 7 załącznika 2.5 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

7	pojemność netto	<b>nie przekraczająca 105 l</b>	..... Należy podać
---	-----------------	---------------------------------	-----------------------

**3.2 Pytanie:**

Chłodziarko zamrażarka 30 szt.:

Zamawiający w jednym z wymagań podaje ilość półek 3 z regulacją wysokości.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na 2 półki z regulacją + 1 ( pokrywa szuflady ) przy spełnianiu wszystkich innych wymagań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania lodówko zamrażarki w kolorze stalowym lub białym, dokonuje zmiany treści w wierszu 1 pkt. 24 załącznika 2.5 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

24	półki	<b>co najmniej 2 szt. z regulacją wysokości</b>	..... Należy podać
----	-------	---	-----------------------

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl) zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.**Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.****Nowy termin składania ofert: 20.10.2015 r. o godz. 10:50****Nowy termin otwarcia ofert: 20.10.2015 r. o godz. 11:00**

Z poważaniem

Robert Maziniński

Przewodniczący Komisji  
PrzetargowejSTARSZY SPECJALISTA  
Dział Zamówień Publicznych

Ryszard Lewandowski